
+3.20

+1.50
+1.20

+0.75

±0.00±0.00

+0.90

+1.90

+3.00

+0.40+0.60

SP 68

±0.00

+2.64 +2.45 +2.26

+1.27
+1.62

+3000

+8.00

±0.00
+0.60 +0.60+0.65 0.45

0.
50+0.40+0.52

SP 68 "A"

0.
95

0.45

0.600.
20

+3.70 +3.50

+1.48

+0.78 +0.70 +0.48

+3.28

±0.00 ±0.00

+3.96

+0.60
0.45

0.
50

SP 64

"A"

D

PROGETTISTA :

COLLABORATORI :

SCALA : 1 : 100 

DATA :

arch. Monica GRAZIANO
arch. Ivan BORGHESI
ing.   Maria URZIA

PROGETTO :
SEZIONI DEL TERRENO
STATO DI PROGETTO:

SEZIONE X/X Scala 1:100

SEZIONE W/W Scala 1:100

SEZIONE D/D Scala 1:100

arch. PIER GIANNI BROGLIA
via Provinciale 39/A - 10010 Quagliuzzo (TO)
Tel.   0125 76226  
email  -  piergiannibroglia@gmail.com

OPERA OGGETTO DI
SUCCESSIVA

REALIZZAZIONE

OPERA OGGETTO DI
SUCCESSIVA

REALIZZAZIONE

Comune di Val di Chy (TO)
UNIONE DI COMUNI MONTANI VALCHIUSELLA

Via Provinciale, 10  - 10010 ALICE SUPERIORE (TO)
Tel. 0125 783141 – Fax 0125 783320

e-mail: unionevalchiusella@libero.it  -  PEC: unionevalchiusella@pec.it

MAGGIO 2024

OPERA OGGETTO DI
SUCCESSIVA

REALIZZAZIONE

OPERA OGGETTO DI
SUCCESSIVA

REALIZZAZIONE

OPERA OGGETTO DI
SUCCESSIVA

REALIZZAZIONE

OPERA OGGETTO DI
SUCCESSIVA

REALIZZAZIONE

PR
O

G
ET

TO
  E

SE
CU

TI
VO

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL TERRITORIO - P.M.O.

EX COMUNITÀ MONTANA VALCHIUSELLA

SOTTOBACINO 1 TORRENTE ASSA
SOTTOBACINO 2 TORRENTE CHIUSELLA PIANURA

SOTTOBACINO 3 TORRENTE CHIUSELLA
SOTTOBACINO 4 TORRENTE CHIUSELLA ALTO

SOTTOBACINO 5 RIO PORRAGLIO E TORRENTE SAVENCA

11° LOTTO LAVORI URGENTI ANNO 2024

SCHEDA TO-35_03_10) 005,

Via Provinciale, 10  - 10010 Val di Chy (TO)
Tel. 0125 783141 – Fax 0125 783320

e-mail: unionevalchiusella@libero.it  -  PEC: unionevalchiusella@pec.it
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